
k- //3o.(?o

Dodatek č. 2
ke smlouvě o řešení části grantového projektu č. NU21-09-00297 panel č. 09 a poskytnutí části 

účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu

Smluvní strany

1.1. Revmatologický ústav

Sídlo: Na Slupi 450/4, 128 00 Praha 2 
IČ: 00023728; DIČ: CZ00023728
Statutární zástupce: Prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc., ředitel 
dále jen příjemce na straně jedné, 
a

1.2. Národní ústav duševního zdraví

Sídlo: Topolová 748, 25067 Klecany
Zastoupená: PhDr. Petrem Winklerem, Ph.D., ředitelem ústavu 
IČO: 00023752
dále jen další účastník na straně druhé,

uzavřely tento

dodatek č. 2 ke Smlouvě o řešení části grantového projektu č. NU21-09-00297 panel č. 09 
a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu, ze dne

27.4.2021, v níže uvedeném rozsahu
(dále jen „Dodatek“)

I.

1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 27. 4. 2021 uzavřena výše uvedená smlouva, ve znění 
dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo stanovení podmínek pro společnou 
realizaci části níže specifikovaného grantového projektu.

Název grantového projektu: Souběh výskytu zánětlivých revmatických a psychiatrických 
onemocnění: epidemiologie, identifikace rizikových skupin a ekonomických nákladů

Registrační číslo projektu: NU21-09-00297 (dále jen „Projekt“)

Odpovědný řešitel projektu: ........................... .............................. .......... ............... ......... ........ 
(dále jen „Řešitel“)

Odpovědný spoluřešitel projektu za dalšího účastníka: .......... ....... .............. ........... ......... 
................................ (dále jen „spoluřešitel“).

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a 
definované v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje.

II.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku vzhledem ke změně osoby spoluřešitele, 
a to v níže uvedeném rozsahu:

ČI. 2.1 Smlouvy se mění a nově zní takto:



„Předmětem této smlouvy je  stanovení podmínek pro společnou realizaci části níže 
specifikovaného grantového projektu.

Název grantového projektu: Souběh výskytu zánětlivých revmatických a psychiatrických 
onemocnění: epidemiologie, identifikace rizikových skupin a ekonomických nákladů

Registrační číslo projektu: NU21-09-00297

Odpovědný řešitel projektu: ................................................................ ................. . . ..... ....... 
(dále jen „Řešitel“)

Odpovědný spoluřešitel projektu za dalšího účastníka: ........ ............... ............ . . . . . . . . .  
.............. ................. (dále jen „spoluřešitel“).

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 zůstávají i nadále v platnosti.

2. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále. 
Pokud je uzavírán v písemné formě, je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana a jeden je učen pro poskytovatele, kterému bude 
stejnopis doručen na adresu jeho sídla.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v 
registru smluv, které zajistí Příjemce.


